
 
 

UCHWAŁA NR IV/661/2024 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 14 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2024 rok. 

Na podstawie art. 211- 212, art. 214-215, art.217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt. 1 i 2 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.            o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.1270, 
zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz. 1641, poz.1693 i poz.1872) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2024 rok,  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków majątkowych z budżetu Gminy Dębno na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej Uchwały stan budżetu Gminy Dębno na 2024 rok 
obejmuje: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 85 422 505,47 zł w tym: 

1) dochody bieżące – 69 791 323,39 zł 

2) dochody majątkowe – 15 631 182,08 zł 

2) łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 85 898 676,12 zł w tym: 

1) wydatki bieżące – 67 832 533,77 zł 

2) wydatki majątkowe – 18 066 142,35 zł 

§ 3. W Uchwale budżetowej Gminy Dębno na 2024 rok Nr XII/636/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej Uchwały; 

2. Załącznik nr 6 „Informacja o dochodach odprowadzonych do budżetu państwa z zadań zleconych na 
2024 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały; 

3. Załącznik Nr 12 „Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy Dębno na rok 2024” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 2093



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2093



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/661/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 14 marca 2024 r. 

Plan dochodów Budżetu Gminy Dębno do Uchwały Rady Gminy Dębno Nr IV/661/2024 z dnia 14 marca 2024 roku. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 176 651,00 0,00 59 874,00 236 525,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 166 651,00 0,00 59 874,00 226 525,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

166 151,00 0,00 55 374,00 221 525,00 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

500,00 0,00 4 500,00 5 000,00 

 758   Różne rozliczenia 37 479 665,00 0,00 33 440,00 37 513 105,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 33 440,00 33 440,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 33 440,00 33 440,00 

 801   Oświata i wychowanie 2 786 583,00 0,00 1 000 858,00 3 787 441,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 47 680,00 0,00 69 915,00 117 595,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2093



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Strona 1 z 3  

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

45 180,00 0,00 69 915,00 115 095,00 

  80104  Przedszkola  726 792,00 0,00 916 165,00 1 642 957,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

560 232,00 0,00 916 165,00 1 476 397,00 

 
 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

9 036,00 0,00 14 778,00 23 814,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

9 036,00 0,00 14 778,00 23 814,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34 261,84 0,00 30 600,00 64 861,84 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 34 261,84 0,00 30 600,00 64 861,84 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

21 981,84 0,00 30 600,00 52 581,84 

 855   Rodzina 4 599 263,82 -25 500,00 76 500,00 4 650 263,82 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 332 296,82 -25 500,00 76 500,00 4 383 296,82 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2093



   0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 25 500,00 -25 500,00 0,00 0,00 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

8 500,00 0,00 76 500,00 85 000,00 

 bieżące razem: 68 615 551,39 -25 500,00 1 201 272,00 69 791 323,39 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Strona 2 z 3  
 majątkowe 
 801   Oświata i wychowanie 1 981 370,87 0,00 216 174,18 2 197 545,05 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 1 981 370,87 0,00 216 174,18 2 197 545,05 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 981 370,87 0,00 216 174,18 2 197 545,05 

 majątkowe razem: 15 415 007,90 0,00 216 174,18 15 631 182,08 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 84 030 559,29 -25 500,00 1 417 446,18 85 422 505,47 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 Strona 3 z 3  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2093



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/661/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 14 marca 2024 r. 

Plan wydatków Budżetu Gminy Dębno do Uchwały Rady Gminy Dębno Nr IV/661/2024 z dnia 14 marca 2024 roku. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 015 602,17 253 106,48 243 106,48 0,00 243 106,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 762 495,69 3 762 495,69 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01

0   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 4 015 602,17 253 106,48 243 106,48 0,00 243 106,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 762 495,69 3 762 495,69 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 193 730,50 193 730,50 193 730,50 0,00 193 730,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 193 730,50 193 730,50 193 730,50 0,00 193 730,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 837 012,29 1 799 

627,14 1 785 414,14 3 400,00 1 782 014,14 14 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 037 385,15 8 037 385,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 209 864,89 209 864,89 209 864,89 0,00 209 864,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 10 046 877,18 2 009 

492,03 1 995 279,03 3 400,00 1 991 879,03 14 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 037 385,15 8 037 385,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 410 230,53 1 607 

845,38 1 607 845,38 3 400,00 1 604 445,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 802 385,15 7 802 385,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 209 864,89 209 864,89 209 864,89 0,00 209 864,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 9 620 095,42 1 817 

710,27 1 817 710,27 3 400,00 1 814 310,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 802 385,15 7 802 385,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 136 552,77 9 067 

753,77 8 780 653,77 6 929 394,67 1 851 259,10 0,00 287 100,00 0,00 0,00 0,00 68 799,00 68 799,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 358,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 358,00 -56 358,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 374,00 57 374,00 57 374,00 55 374,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 9 135 568,77 9 123 

127,77 8 836 027,77 6 984 768,67 1 851 259,10 0,00 287 100,00 0,00 0,00 0,00 12 441,00 12 441,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 801 968,04 801 968,04 798 968,04 714 168,04 84 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 374,00 55 374,00 55 374,00 55 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 855 342,04 855 342,04 852 342,04 769 542,04 82 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 207 600,00 207 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 209 600,00 209 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 853 984,73 7 785 

185,73 7 691 085,73 6 203 226,63 1 487 859,10 0,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 68 799,00 68 799,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 358,00 -56 358,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 7 797 626,73 7 785 
185,73 7 691 085,73 6 203 226,63 1 487 859,10 0,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 12 441,00 12 441,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2093



przed zmianą 71 117,00 71 117,00 71 117,00 68 117,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

1   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 71 117,00 71 117,00 71 117,00 66 117,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 68 117,00 68 117,00 68 117,00 65 117,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie po zmianach 68 117,00 68 117,00 68 117,00 63 117,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 163 070,24 32 840 
982,03 30 516 

970,60 24 676 708,62 5 840 261,98 1 250 
000,00 1 074 011,43 0,00 0,00 0,00 322 088,21 322 088,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 464,00 -3 464,00 -3 464,00 -1 764,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 075 755,11 1 075 

755,11 1 075 755,11 1 058 423,15 17 331,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 34 235 361,35 33 913 
273,14 31 589 

261,71 25 733 367,77 5 855 893,94 1 250 
000,00 1 074 011,43 0,00 0,00 0,00 322 088,21 322 088,21 0,00 0,00 0,00 

                      Strona 1 z 3  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 139 136,75 17 817 

048,54 17 169 
128,54 15 179 476,27 1 989 652,27 0,00 647 920,00 0,00 0,00 0,00 322 088,21 322 088,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 414,00 -1 414,00 -1 414,00 -914,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 629,00 9 629,00 9 629,00 9 129,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 147 351,75 17 825 

263,54 17 177 
343,54 15 187 691,27 1 989 652,27 0,00 647 920,00 0,00 0,00 0,00 322 088,21 322 088,21 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 706 947,53 706 947,53 666 025,53 632 138,53 33 887,00 0,00 40 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 915,00 69 915,00 69 915,00 69 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 776 862,53 776 862,53 735 940,53 702 053,53 33 887,00 0,00 40 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 931 491,00 6 931 

491,00 5 491 620,00 4 558 681,00 932 939,00 1 250 
000,00 189 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 917 015,00 917 015,00 917 015,00 917 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 7 847 656,00 7 847 

656,00 6 407 785,00 5 474 846,00 932 939,00 1 250 
000,00 189 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 212 908,00 4 212 
908,00 4 204 008,00 2 363 769,00 1 840 239,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 064,11 29 064,11 29 064,11 27 864,11 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 4 240 772,11 4 240 

772,11 4 231 872,11 2 391 633,11 1 840 239,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 489 158,00 489 158,00 467 902,00 386 229,00 81 673,00 0,00 21 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 778,00 14 778,00 14 778,00 14 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 503 936,00 503 936,00 482 680,00 401 007,00 81 673,00 0,00 21 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 749 793,52 749 793,52 745 608,52 422 198,36 323 410,16 0,00 4 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
zwiększenie 35 354,00 35 354,00 35 354,00 19 722,04 15 631,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2093



po zmianach 785 147,52 785 147,52 780 962,52 441 920,40 339 042,12 0,00 4 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 261,84 39 261,84 591,02 0,00 591,02 5 000,00 33 670,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

3   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 69 861,84 69 861,84 1 191,02 0,00 1 191,02 5 000,00 63 670,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 261,84 34 261,84 591,02 0,00 591,02 0,00 33 670,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 64 861,84 64 861,84 1 191,02 0,00 1 191,02 0,00 63 670,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 561 634,92 5 228 

403,62 4 938 965,24 96 761,59 4 842 203,65 288 938,38 500,00 0,00 0,00 0,00 4 333 231,30 4 333 231,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 174,18 68 174,18 68 174,18 0,00 68 174,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 9 629 809,10 5 296 
577,80 5 007 139,42 96 761,59 4 910 377,83 288 938,38 500,00 0,00 0,00 0,00 4 333 231,30 4 333 231,30 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 174,18 48 174,18 48 174,18 0,00 48 174,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 88 174,18 88 174,18 87 174,18 0,00 87 174,18 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 120 434,40 1 000 

655,00 1 000 655,00 0,00 1 000 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 779,40 119 779,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 1 140 434,40 1 020 

655,00 1 020 655,00 0,00 1 020 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 779,40 119 779,40 0,00 0,00 0,00 
                      Strona 2 z 3  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 534 736,97 2 105 

235,97 110 735,97 0,00 110 735,97 1 994 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 501,00 429 501,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 92

1   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 2 546 736,97 2 107 
235,97 112 735,97 2 000,00 110 735,97 1 994 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 501,00 439 501,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 454 501,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 501,00 429 501,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 466 501,00 27 000,00 27 000,00 2 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 501,00 439 501,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 506 729,94 66 394 

229,59 53 421 
190,21 35 188 382,58 18 232 

807,63 4 137 
651,38 6 185 388,00 0,00 0,00 2 650 

000,00 18 112 500,35 18 112 
500,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66 822,00 -10 464,00 -10 464,00 -3 764,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 358,00 -56 358,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 458 768,18 1 448 

768,18 1 418 768,18 1 115 797,15 302 971,03 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 85 898 676,12 67 832 

533,77 54 829 
494,39 36 300 415,73 18 529 

078,66 4 137 
651,38 6 215 388,00 0,00 0,00 2 650 

000,00 18 066 142,35 18 066 
142,35 0,00 0,00 0,00 

                      Strona 3 z 3  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2093



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/661/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 14 marca 2024 r. 

Plan wydatków majatkowych Budżetu Gminy Dębno do Uchwały Rady Gminy Dębno Nr IV/661 /2024 z dnia 14 marca 2024 roku. 

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
750   Administracja publiczna 68 799,00 - 56 358,00 12 441,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 68 799,00 - 56 358,00 12 441,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 799,00 - 56 358,00 12 441,00  
   Gmina Dębno bez barier 68 799,00 - 56 358,00 12 441,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 429 501,00 10 000,00 439 501,00  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 429 501,00 10 000,00 439 501,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 10 000,00 49 000,00  

   
Remont konserwatorski kamiennej kapliczki słupowej figury Matki Boskiej 
Niepokalanej w Dębnie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Polski Ład 
Wkład Własny 

5 000,00 10 000,00 15 000,00 
 

  
Razem 18 047 500,35 - 46 358,00 18 001 142,35  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2093



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/661/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 14 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące 
Dotacje  
majątko

we 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątko

we 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 166 151,00 166 151,00 0,00 166 151,00 166 151,00 166 151,00 166 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 374,00 55 374,00 0,00 55 374,00 55 374,00 55 374,00 55 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po 
zmianach 221 525,00 221 525,00 0,00 221 525,00 221 525,00 221 525,00 221 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 166 151,00 166 151,00 0,00 166 151,00 166 151,00 166 151,00 166 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 374,00 55 374,00 0,00 55 374,00 55 374,00 55 374,00 55 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po 
zmianach 221 525,00 221 525,00 0,00 221 525,00 221 525,00 221 525,00 221 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 71 117,00 71 117,00 0,00 71 117,00 71 117,00 71 117,00 68 117,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

po 
zmianach 71 117,00 71 117,00 0,00 71 117,00 71 117,00 71 117,00 66 117,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 68 117,00 68 117,00 0,00 68 117,00 68 117,00 68 117,00 65 117,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie po 

zmianach 68 117,00 68 117,00 0,00 68 117,00 68 117,00 68 117,00 63 117,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 440,00 33 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po 
zmianach 33 440,00 33 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 440,00 33 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia finansowe 
po 
zmianach 33 440,00 33 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 707 120,76 4 707 120,76 0,00 4 589 152,00 4 589 152,00 628 671,25 588 773,00 39 898,25 0,00 3 960 480,75 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 88 814,00 88 814,00 0,00 57 374,00 57 374,00 57 374,00 55 374,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2093



po 
zmianach 4 795 934,76 4 795 934,76 0,00 4 644 526,00 4 644 526,00 684 045,25 642 147,00 41 898,25 0,00 3 960 480,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2093



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/661/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 14 marca 2024 r. 

Informacja o dochodach odprowadzonych do budżetu państwa z zadań zleconych na 2024 r. 

z tego: 
Dział  Rozdzi

ał  Paragraf Nazwa 
Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 5 000,00 5 000,00 0,00 
  690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00  

855   Rodzina 85 000,00 85 000,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

85 000,00  85 000,00 0,00 

  980 Wpływy z tytułu zwrotów  wypłaconych 
świadczeń z funduszum alimentacyjnego  85 000,00  85 000,00  

RAZEM 90 000,00 90 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2093



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/661/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 14 marca 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy Dębno na rok 2024. 

Przychody  
Koszty 

w tym: 
 dotacja 

 z budżetu 

 
 

Lp. 

 
 

Wyszczególnienie 

 
 

Nr  
podziałki 

 
 
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

 
Ogółem 

w tym: 
nadwyżka 
środków 

obrotowych  
§ 

 
Kwota 

 
 

Ogółem 

w tym: wpłata do 
budżetu nadwyżki 

środków obrotowych 
(§ 2370) 

 
 
Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku  
budżetowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 

Zakład Usług Komunalnych Gminy Dębno 
2. Gospodarka 

mieszkaniowa 
700 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 

2.1 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

70005 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 

2.2 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

70007 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 

3. Gospodarka 
komunalna    
i ochrona środowiska 

900 50 000,00 2 710 296,38 0,00 0,00 267 938,38 2 710 296,38 0,00 50 000,00 

3.1 Gospodarka ściekowa  
i ochrona wód 

90001 50 000,00     2 248 438,38  0,00 0,00 267 938,38 2 248 438,38 0,00 50 000,00 

3.2 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

90002 0,00    131 858,00 0,00 0,00 0,00 131 858,00 0,00 0,00 

3.3 Pozostała działalność 90095 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 
OGÓŁEM: 50 000,00 2 812 496,38 0,00 0,00 267 938,38 2 812 496,38 0,00 50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2093


	UCHWAŁA NR IV/661/2024 RADY GMINY DĘBNO z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów Budżetu Gminy Dębno do Uchwały Rady Gminy Dębno Nr IV/661/2024 z dnia 14 marca 2024 roku.
	Załącznik 2 - Plan wydatków Budżetu Gminy Dębno do Uchwały Rady Gminy Dębno Nr IV/661/2024 z dnia 14 marca 2024 roku.
	Załącznik 3 - Plan wydatków majatkowych Budżetu Gminy Dębno do Uchwały Rady Gminy Dębno Nr IV/661 /2024 z dnia 14 marca 2024 roku.
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Załącznik 5 - Informacja o dochodach odprowadzonych do budżetu państwa z zadań zleconych na 2024 r.
	Załącznik 6 - Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy Dębno na rok 2024.


		2024-03-19T13:39:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




